
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.104 del 09-07-020

Registro generale n. 381

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ALIENAZIONE DI DUE AUTOCARRI EQUIPAGGIATI CON COM=

PATTATORE ALLA SOCIETA' A. S. M. " Aquilana Socie=
tà   Multiservizi   ",   S.p.a.,   C.F.   e  P.I.:
01413740661.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL’AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso

che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 4 aprile 2019, è
stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021 ( art. 151 del d.
l.gvo 267/2000 e art. 10 del d. lgvo 118/2011 );

che l’Amministrazione Comunale ha esternalizzato il servizio di
raccolta rifiuti urbani avvalendosi della A. S. M. “ Aquilana Società
Multiservizi ”, S.p.a., Società interamente a capitale pubblico;

che a seguito della esternalizzazione del servizio di raccolta rifiuti
urbani i due autocarri equipaggiati con specifici compattatori di
proprietà non vengono utilizzati e risultano parcheggiati presso
l’autorimessa comunale;

Visto l’avviso pubblico del 25 giugno 2020, prot. n° 6229 del
26/06/2020, avente per oggetto la vendita di due autocarri
compattatori equipaggiati con compattatori aventi rispettivamente la
targa  EJ181MA e DV036TB;

Accertato che il suddetto avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio
on – line di questo Ente dal giorno 25 giugno 2020 al giorno 5 luglio
2020, pubblicazione n° 526 anno 2020;

Visto l’offerta rimessa a questo Ente dalla società A. S. M. “
Aquilana Società Multiservizi ”, S.p.a., che risulta acquisita al
protocollo generale dell’Ente in data 26 giugno 2020 al n° 6235;

Considerato che sul presente atto il Dirigente esprime parere
favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 – bis,
comma 1, del vigente Decreto Legislativo n.267/2000 e del nuovo
Regolamento comunale sui controlli interni;

Atteso:
- che i sottoscrittori del presente atto dichiarano di non

trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, come disposto dall’art. 6 comma 2 e art. 7 del Codice di
Comportamento di cui al D.P.R. 62/2013 e di essere a conoscenza delle
sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art.
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

- che le disposizioni di cui alla presente determinazione
risultano ottemperare alle disposizioni dell’art. 183, c.8, del D.
Lgs. 267/00 ss. mm. ii., fatti salvi gli eventuali successivi
provvedimenti di cui all’ultimo periodo del medesimo comma 8;

Visto   Il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.);  Il D. Lgs 30
marzo 2001, n. 165;  D.lgs 50/2016;  Il Regolamento sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi;  Il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono
integralmente richiamate di:

approvare l’offerta trasmessa a questo comune dalla1.
società A. S. M. “ Aquilana Società Multiservizi ”, S.p.a.,  P.I.:
01413740661, e, conseguentemente, di affidare la vendita dei
seguenti autocarri equipaggiati con specifici compattatori:



IVECO mod. 80 E 18, targa EJ181MA, telaio
n.:ZCFA8001102375370;
IVECO 160/150/E4, targa DV036TB, telaio n.:

ZCFA1LJ0402584213;

al prezzo rispettivo di euro 4.500,00 ed euro 35.000,00 oltre I.V.A.;

di trasmettere la presente determinazione, all’Area Economica e2.
Finanziaria, per quanto di competenza.

Sul presente atto si esprime parere di regolarità tecnica attestante
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa favorevole,
ai sensi  dell'art. 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n° 267/2000.

Lo scrivente dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto
di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 20 del D. Lgs
39/2013 e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendaci o contenente dati non più rispondenti,
come previsto dall'art.76 DPR n.445/2000.

Il Responsabile del  Procedimento
     ( geom. Italo Durastante )



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
  Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


